

## GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN



## UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL "SAN MARCOS" OFICINA DE COMUNICACIONES Y RELACIONES PÚBLICAS

"Año de la inversión para el desarrollo rural y la seguridad alimentaria"

## NOTA DE PRENSA Nº 013 - 2013-GR.CAJ/DRE-CAJ/UGEL "SM"/O.C.RR.PP.

## La UGEL San Marcos realizará ponencia y difusión literaria

Este 05 de abril se realizará una ponencia literaria dirigida a docentes de la especialidad de comunicación y a docentes del sexto grado de educación primaria de la provincia de San Marcos. El evento se desarrollará en el auditorio del Colegio Emblemático San Marcos.

Esta ponencia estará a cargo del profesor chiclayano, **Manuel Rubio Tantaleán**, autor de las obras literarias "**El alma de mis pies**", "**Los ojos de mi Voz**" y "**En Aras del Amor**".

El profesor Manuel Espinoza Mendoza, Director de la UGEL San Marcos, hace la invitación a todos maestros convocados a participar de este evento ya que enriquecerá sus conocimientos literarios.

Se agradece su difusión.

San Marcos, 03 de abril del 2013.

OFICINA DE COMUNICACIONES Y RR. PP. UGEL SAN MARCOS